
UCHWAŁA NR LXIX/608/06
RADY  MIEJSKIEJ  W PABIANICACH

z dnia 27 września 2006 roku

w sprawie  zmiany Regulaminu Straży Miejskiej w Pabianicach.
 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o strażach gminnych (Dz. U. z 1997 r. 
Nr 123 poz. 779, z 2002 r. Nr 113 poz. 984, z 2003 r. Nr 130 poz. 1190) w związku z art. 18 ust. 2 
pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 
1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 
1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, 
Nr 167 poz. 1759, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128) Rada  
Miejska w Pabianicach uchwala, co następuje:

§ 1. W Regulaminie Straży Miejskiej w Pabianicach stanowiącym załącznik do uchwały 
Nr XXV/212/04 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 3 marca 2004 r. w sprawie uchwalenia 
„Regulaminu Straży Miejskiej w Pabianicach” wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2 dodaje się pkt 12 w brzmieniu:
„12) realizowanie zadań profilaktycznych i  zapobiegawczych w zakresie rejestracji 
przez fotoradar wykroczeń przeciwko ustawie prawo o ruchu drogowym.”;

2) w § 3 w ust. 6 dodaje się punkty 7 i 8 w brzmieniu:
„7) sekcję wykroczeń,
  8) sekcję prewencji szkolnej.”;

3) w § 6 w ust. 11 dodaje się punkt 3 w brzmieniu:
„3) Delegatura „Piaski” Straży Miejskiej w Pabianicach ul. Łaska 37.”;

4) w § 4 w ust. 1 skreśla się punkty 3, 4 i 5.

§  2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic.

§  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


